
                                                       У К Р А Ї Н А  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ 

 
від “ 20 ” жовтня 2015 року                                  №  588 
 
 
 
 
Про переведення комплексу будівель 
і споруд  по вул. Яновського, 50 
до категорії  жилих  
  
 Керуючись   ст.   140,  146   Конституції   України, підпунктом  2 
пункту б  ст. 30 Закону  України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
враховуючи клопотання управління Державної пенітенціарної служби 
України в Кіровоградській області щодо переведення комплексу будівель і 
споруд Кіровоградської виправної колонії управління Державної 
пенітенціарної служби України в Кіровоградській області   (№ 6) та 
Кіровоградської установи виконання покарань управління Державної 
пенітенціарної     служби    України     в     Кіровоградській    області     (№ 14) 
по вул. Яновського, 50 до категорії жилих (будівлі-гуртожитки), з метою 
забезпечення комунально-побутових  потреб тимчасово ізольованих осіб 
виконком  Кіровоградської  міської  ради  
 

      В И Р І Ш И В: 
 
 Перевести   комплекс  будівель  і  споруд  установ  виконання  
покарань Кіровоградської виправної колонії управління Державної 
пенітенціарної служби України в Кіровоградській області   (№ 6) та 
Кіровоградської установи виконання покарань управління Державної 
пенітенціарної    служби    України     в     Кіровоградській    області     (№ 14), 
що розташовані  по вул. Яновського, 50,  до категорії  жилих (будівлі –
гуртожитки) з поточного року. 

 
 

Секретар міської ради                   І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
Мартинова 22 59  55 


